
S E S C O O P / R N 
S u r v K o N i i c i o n a l d e Aprcncl iz<i<)em 

d o C o o p e i d t i v i ^ o i u n o t s U d u d o 
R io G r ^ n d t d o Nof I c 

Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo Estado do RN - SESCOOP/RN 
Av. Jerônimo Câmara, 2994, Bairro NS Nazaré - Natal/RN - 59060-300 

Fone/Fax: 3605-2531 - E-Mail: compras@sescoopm.coop.br 
CNPJ: 07.371.348/0001-34 

E X T R A T O DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo: 004/2018 

Contratante: 

CNPJ: 

Contratada: 

CPE: 

Modalidade: 

Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no 
Estado do Rio Grande do Norte - SESCOOP/RN 

07.371.348/0001-34 

Refrigeração São Francisco 

05.492.295/0001-84 

"DISPENSA" de licitação conforme A R T . 9°, INCISOS I , da 
Resolução n° 850, de 28 de Fevereiro de 2012. 

Objeto: 

Contratação de Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva nos 
aparelho de ar condicionados do SESCOOP/RN 

terça-feira, 30 de janeiro de 2018 

Sônia M 
Superintendente 


